2021 年 8 月吉日

お得意先様 各位

東京都江東区木場 1-5-25

深川ギャザリアタワーＳ棟 10F

   TEL 03-5633-6543

FAX 03-3646-9003

札幌営業所移転のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、札幌営業所は下記の場所に移転することになりました。

何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【新拠点での営業開始日】

   2021 年 8 月 23 日（月曜日）

【新住所】

   〒003-0012

北海道札幌市白石区中央 2 条 1 丁目 6 番 33 号

【電話・FAX 番号】

   電話 011-820-3011

   FAX 03-3646-9003（変更ありません）

以上